
 

 

Zarządzenie Nr BO.0050.100.2013 

Burmistrza Ozimka 

z dnia 16 września 2013r. 

 

 

 

w sprawie: zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu Gminy  

na 2013 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.) oraz  

§ 10 pkt 3 Uchwały Nr XXVII/253/12 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 19 grudnia 2012 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok   

z a r z ą d z a m : 

 

 

 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla Urzędu Gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie  

       Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Biuro Rady 

2. FB w/m 

3. BO- a/a 
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Zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy i Miasta na 2013 rok
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza nr BO.0050.100.2013

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z ARRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

993 895,00 899 242,00 269 742,00 204 000,00 65 742,00 0,00 629 500,00 94 653,0094 653,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

629 500,00
0,00
0,000,00

0,00
993 895,00 899 242,00

0,00
0,00

269 742,00
0,00
0,00

204 000,00
0,00
0,00

65 742,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

94 653,00
0,00
0,00

94 653,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

335 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 255 000,00255 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
335 000,00 80 000,00

0,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

255 000,00
0,00
0,00

255 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 984 555,45 2 484 055,45 600,00324 708,45 1 880 347,00 0,00 500 500,00500 500,005 000,00 274 000,00 0,00 441 000,00 0,00324 108,45przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 984 555,45

154,00

-154,00 0,00

0,00

274 000,005 000,00

0,00

0,00

2 484 055,45

154,00

-154,00

324 708,45

154,00

-154,00

600,00

0,00

0,00

324 108,45

154,00

-154,00

1 880 347,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 500,00

0,00

0,00

500 500,00

0,00

0,00

441 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

533 586,45

Pozostałe zadania w zakresie kultury

533 586,45 600,00218 586,45 217 986,45 100 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 215 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-154,00

154,00

533 586,45 533 586,45

154,00

-154,00

218 586,45

154,00

-154,00

600,00

0,00

0,00

217 986,45

154,00

-154,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

533 586,45 218 586,45 600,00 217 986,45 100 000,00 215 000,00533 586,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-154,00

154,00

533 586,45 533 586,45

154,00

-154,00

218 586,45

154,00

-154,00

600,00

0,00

0,00

154,00

-154,00

217 986,45 100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

215 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Wydatki razem:

56 325 172,48 42 738 512,74 37 602 815,74 24 412 475,00 13 190 340,74 2 320 347,00 1 361 111,00 12 236 659,7413 586 659,74820 000,000,00634 239,00 5 098 768,00 1 350 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 634 239,00
0,00
0,00

1 361 111,00
0,00
0,00-154,00

154,00
56 325 172,48 42 738 512,74

154,00
-154,00

37 602 815,74
154,00

-154,00

24 412 475,00
0,00
0,00

13 190 340,74
154,00

-154,00

2 320 347,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

820 000,00
0,00
0,00

13 586 659,74
0,00
0,00

12 236 659,74
0,00
0,00

5 098 768,00
0,00
0,00

1 350 000,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

2 903 584,25 2 903 584,25 377 945,25 302 305,00 75 640,25 0,00 2 525 639,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 525 639,00
0,00
0,000,00

0,00
2 903 584,25 2 903 584,25

0,00
0,00

377 945,25
0,00
0,00

302 305,00
0,00
0,00

75 640,25
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu wydatków  dla zadań Gminy na 2013 r.
 Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza nr BO.0050.100.2013
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 984 555,45 2 984 555,45

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 533 586,45533 586,45

533 586,45 0,00 533 586,45

Dożynki gminne 45 000,00 - 154,00 44 846,00

Dożynki wojewódzkie i powiatowe 3 000,00 154,00 3 154,00

60 557 651,73 60 557 651,730,00Razem:


